

**Frejas Have IVS**  
Blåledvej 1  
5300 Kerteminde  
CVR-nr. 39 59 84 69

**Årsrapport 2018**

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2019

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 23. maj - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	<p>Frejas Have IVS Blåledvej 1 5300 Kerteminde</p> <p>CVR-nr.: 39 59 84 69 Stiftet: 23. maj 2018 Hjemsted: Kerteminde Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
<b>Bestyrelse</b>	<p>Peter Walsøe, formand, formand Ann Christina Rindom Sørensen Frans Esmann Ørsted Andersen Heidi Søndergaard Klaus Holmbjerg</p>
<b>Direktion</b>	<p>Heidi Søndergaard, adm. direktør Klaus Holmbjerg, direktør</p>
<b>Revision</b>	<p>Trekroner Revision A/S Statsautoriserede Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde</p>
<b>Bankforbindelse</b>	<p>Danske Bank</p>
<b>Tilsynsførende myndighed</b>	<p>Socialtilsyn Syd Lindevej 5a 5750 Ringe</p>



## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af opholdssted for anbragte unge under § 66 samt øvrig social foranstaltning

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Tilbuddet er godkendt til at drive opholdssted med plads til 5 beboere i alderen 15-23 år.

Resultatopgørelsen for perioden 23. maj 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -212.025. Balancen viser en egenkapital på kr. -212.024, hvilket er acceptabelt, henset til at det anførte negative resultat lever op til selskabets egne budgetter og forventninger.

Det er selskabets første regnskabsår og det negative resultat er påvirket af udgifter til etablering af de fysiske rammer for tilbuddet.

Der har i året været manglende indtægter på i alt t.kr. 689. Der har været foretaget besparelser på alle poster under hensyntagen til krav og vilkår for det pædagogiske indhold, som er aftalt med de anbringende kommuner.

Som følge af årets resultat har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets fremtidige indtjening.

### Forventninger til fremtiden

Det forventes at resultatet for 2019 vil være positivt og dermed kan den negative egenkapital blive reduceret, og det forventes, at den vil blive reetableret indenfor en kortere årrække.

Der henvises i øvrigt til note 5.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 23. maj - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>2.436</b>
1 Personaleomkostninger	-269.798
Afskrivninger	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-267.362</b>
2 Finansielle omkostninger	<u>-4.663</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-272.025</b>
3 Skat af årets resultat	<u>60.000</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>-212.025</u></u></b>

## Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	<u>-212.025</u>
<b>FORDELT</b>	<b><u><u>-212.025</u></u></b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Deposita	<u>87.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>87.000</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>87.000</u></b>
4 Udskudte skatteaktiver	60.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.875</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>66.875</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>66.875</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>153.875</u></u></b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital	1
Overført resultat	-212.025
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b><u>-212.024</u></b>
Gæld til pengeinstitutter	22.640
Anden gæld	<u>343.259</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>365.899</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>365.899</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>153.875</u></u></b>
 6 Oplysninger om væsentlige usikkerheder	

## Noter

	2018 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Løn	269.798
Andre omkostninger til social sikring m.v.	0
Øvrige personaleomkostninger	0
	<u>269.798</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>0,3</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	4.663
	<u>4.663</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets resultat	0
Regulering af udskudt skat, skatteaktiv	-60.000
	<u>-60.000</u>

## Noter

	31/12 2018		
	<u>kr.</u>		
<b>4 Udskudte skatteaktiver</b>			
Hensættelser til udskudt skat, primo			0
Udskudt skat af årets resultat			<u>-60.000</u>
			<u><b>-60.000</b></u>
<b>5 Egenkapital</b>			
	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital, primo	1	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-212.025</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>-212.025</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

### 6 Oplysninger om væsentlige usikkerheder

Egenkapitalen forventes reetableret via overskud ved højere belægning. Der er på nuværende tidspunkt 4 indskrivninger i tilbuddet, svarende til budgetteret, bortset fra 2 soloprojekter.

Forventningen om fortsat drift er afhængig af overholdelse af budgettet, som ligeledes forudsætter, at der er velvillighed til fortsat kreditstillelse fra selskabets bankforbindelse og kapitalejere.

Kapitalejere har givet tilsagn om, ikke at kræve tilgodehavendet indfriet før selskabet har midler hertil.

På baggrund af ovenstående er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Peter Walsø**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: PID:9208-2002-2-319060812127

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-04-10 14:59:44Z

NEM ID 

**Frans Esmann Ørsted Andersen**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-810736563869

IP: 192.38.xxx.xxx

2019-04-10 15:52:14Z

NEM ID 

**Heidi Søndergaard**

**Adm. direktør**

Serienummer: PID:9208-2002-2-588108048784

IP: 93.184.xxx.xxx

2019-04-16 14:57:12Z

NEM ID 

**Heidi Søndergaard**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-588108048784

IP: 93.184.xxx.xxx

2019-04-16 14:57:12Z

NEM ID 

**Ann Christina Rindom Sørensen**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-310050301571

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-04-16 16:55:40Z

NEM ID 

**Klaus Holmbjerg**

**Direktør**

Serienummer: PID:9208-2002-2-500690888896

IP: 93.184.xxx.xxx

2019-04-29 20:47:26Z

NEM ID 

**Klaus Holmbjerg**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-500690888896

IP: 93.184.xxx.xxx

2019-04-29 20:47:26Z

NEM ID 

**Linnea Weinreich**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 2.109.xxx.xxx

2019-04-30 04:50:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4D0WV-EE2C5-WU7KC-G8E2P-FW1N3-MY6TD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Peter Walsøe**

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-319060812127

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-04-30 13:24:34Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>